
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 19.10.2018 года                                                                                         № 1248 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

 Шекснинского муниципального района от 13.10.2017 года № 1499  

«Об утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде 

исправительных и обязательных работ» 

 

 

Руководствуясь статьей  32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Дополнить приложение 1 к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального района от 13.10.2017 года № 1499 «Об 

утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде 

исправительных и обязательных работ» пунктом  29 следующего 

содержания: 

«29) Индивидуальный предприниматель Логинов Павел 

Вениаминович. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации                                                    

Шекснинского муниципального района                                   С. М. Меньшиков  

 

 

 

 

 

 

 


